
Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Aktív Város Bizottsága 

 

2025. május 26-án 

tartandó ülésére 

 

Tárgy: Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

 

 

 

Az előterjesztést készítette:   Dr. Patay Balázs irodavezető 

      Szervezési és Jogi Iroda 

      Dr. Fölföldi Klára osztályvezető 

      Jogi Osztály 

 

       

Kezelési megjegyzés:        HATÁROZAT-TERVEZET 

 

Döntési változatok száma:   1 

 

Határozat-tervezetek melléklete:  

 

Előterjesztés melléklete:    közgyűlési előterjesztés 

   

Véleményezésre megkapta:  

 

Egyéb szervezet, külső szakértő:  

 

Megtárgyalta:      

       

Törvényességi észrevételem nincs: 

 

 

Dr. Temesvári Péter s.k. 

jegyző 

  



Kecskemét Megyei Jogú Város Alpolgármestere 

Ügyiratszám: 1587-56/2025.       

 

 

E L Ő T E R J E S Z T É S 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének 

Aktív Város Bizottsága 

2025. május 26-án tartandó ülésére 

 

Tárgy: Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

 

Tisztelt Bizottság! 

Kérjük a Tisztelt Bizottságot, hogy a mellékelt közgyűlési előterjesztést Kecskemét Megyei 

Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a Közgyűlés és Szervei Szervezeti és Működési 

Szabályzatáról szóló 13/2024. (X.8.) önkormányzati rendelete 2. mellékletének 1.4.1. pontja 

alapján véleményezni szíveskedjen. 

Kecskemét, 2025. május 26.  

 

  

 

 

             Dr. Fekete Gábor Domicián s.k. 

                               alpolgármester 

 

 

 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

……../2025. (V. 26.) AVB. számú határozat 

Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Aktív Város Bizottsága 

megtárgyalta dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 1587-55/2025. számú közgyűlési 

előterjesztését, és az alábbi döntést hozta:  

 

A bizottság a közgyűlési előterjesztést a közgyűlésnek elfogadásra javasolja.  

 

Határidő: értelemszerűen 

Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester 

  



 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város 

Alpolgármestere 

 

ELŐTERJESZTÉS 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

 

2025. május 29-én 

tartandó ülésére 

 

Tárgy: Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

 

 

Az előterjesztést készítette:   Dr. Patay Balázs irodavezető 

      Szervezési és Jogi Iroda 

       Dr. Fölföldi Klára osztályvezető 

      Jogi Osztály 

       

Kezelési megjegyzés:    Határozat-tervezet 

 

Döntési változatok száma:    1 

 

Határozat-tervezet melléklete:   

  

Előterjesztés melléklete:   

    

Véleményezésre megkapta: 

 

Egyéb szervezet, külső szakértő: 

 

Megtárgyalta:    Aktív Város Bizottság 

       

Törvényességi észrevételem nincs:                          

 

         

                                                                                                          Dr. Temesvári Péter s.k. 

                                                                                                                    jegyző  



Kecskemét Megyei Jogú Város Alpolgármestere 

Ügyiratszám: 1587-55/2025. 

 

 

 

 

ELŐTERJESZTÉS 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

2025. május 29-én tartandó ülésére 

 

 

 

Tárgy: Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

Tisztelt Közgyűlés! 

 

 

A Polgári Törvénykönyvről szóló 2013. évi V. törvény (a továbbiakban: Ptk.) 3:109. § (4) 

bekezdése szerint egyszemélyes társaságnál a legfőbb szerv hatáskörét az alapító vagy az 

egyedüli tag gyakorolja.  

 

A Ptk. 3:112. § (3) bekezdése alapján egyszemélyes gazdasági társaságnál az egyedüli tag az 

ügyvezetésnek utasítást adhat, amelyet a vezető tisztségviselő köteles végrehajtani. 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata kizárólagos tulajdonában álló gazdasági 

társaság a Hírös Sport Nonprofit Kft., mely társaság üzemelteti többek között a Kecskeméti 

Széktói Strandot is. 

 

A hamarosan kezdődő strandszezonra tekintettel kérem, hogy a közgyűlés a Kecskeméti Széktói 

Strandra – a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjének való feladatmeghatározás útján -

biztosítson kedvezményes belépőjegyárat azon, a város területén kiemelkedő feladatokat ellátó 

szervek dolgozóinak – például a kecskeméti iskolák, óvodák, bölcsődék, az egészségügy, a 

rendőrség, katasztrófavédelem, honvédség, büntetés-végrehajtás, igazságszolgáltatás, 

adóhivatal, önkormányzat, kormányhivatal – és hozzátartozóiknak, akik a köz szolgálatában 

állnak és nap, mint nap a vállukon viszik városunk működését, kifejezve ezzel is 

megbecsültségüket városunkért tett mindennapi szolgálataikért, továbbá biztosítva ezzel a 

strand látogatói számának növelését is. A kedvezmény alapján ezen belépőjegy kategóriában a 

jegyek egységesen bruttó 1150,- Ft/fő összegben kerülnének meghatározásra, amely 

kedvezmény már az idei szezonban érvényesíthető lenne. A jogosultak javasolt pontos körét a 

határozat-tervezet tartalmazza. 

 

Kérem a Tisztelt Közgyűlést, hogy az előterjesztést megtárgyalni és döntését a határozat-

tervezet szerinti tartalommal meghozni szíveskedjen. 

 

Kecskemét, 2025. május 26. 

 

 

      Dr. Fekete Gábor Domicián s.k. 

                           alpolgármester 

  



HATÁROZAT-TERVEZET 

 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése 

…./2025. (V. 29.) határozata 

Kedvezményes jegyár biztosítása a Kecskeméti Széktói Strandra 

 

Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése megtárgyalta dr. Fekete Gábor 

Domicián alpolgármester 1587-55/2025. számú előterjesztését, és az alábbi döntést hozta:  

 

1. A közgyűlés felhívja a Hírös Sport Nonprofit Kft. ügyvezetőjét arra, hogy a Kecskeméti 

Széktói Strandon 2025. június 1. napjától biztosítson bruttó 1150,- Ft/fős kedvezményes 

jegyárat az alábbi munkáltatóknál Kecskemét területén lévő feladatellátási helyen 

foglalkoztatásra irányuló jogviszonyban álló foglalkoztatottak és közvetlen családtagjaik 

(házastársuk és gyermekeik) részére: 

a) Bács-Kiskun Vármegyei Oktatókórház; 

b) Kecskemét közigazgatási területén működő bölcsőde, a köznevelésről szóló 2011. 

évi CXC. törvény 7. § (1) bekezdése szerinti köznevelési intézmény és felsőfokú 

oktatási intézmények;  

c) Kecskemét Megyei Jogú Város Önkormányzata és az általa fenntartott 

költségvetési szervek, valamint az önkormányzat kizárólagos vagy többségi 

tulajdonában álló gazdasági társaságok; 

d) a központi államigazgatási szervekről, valamint a Kormány tagjai és az 

államtitkárok jogállásáról szóló 2010. évi XLIII. törvény 1. § (5) bekezdésében 

felsorolt rendvédelmi szervek, a Nemzeti Adó- és Vámhivatal, a Magyar 

Honvédség; 

e) Kecskeméti Törvényszék és Kecskeméti Járásbíróság; 

f) Bács-Kiskun Vármegyei Főügyészség és Kecskeméti Járási Ügyészség; 

g) Bács-Kiskun Vármegyei Kormányhivatal és Kecskeméti Járási Hivatal. 

 

2. A közgyűlés úgy dönt, hogy a Hírös Sport Nonprofit Kft.-vel megkötött közhasznú 

megállapodás 1. számú mellékletének módosítását 2025. június 1. napjával az 1. pont 

szerinti tartalommal elfogadja. 

 

3. A közgyűlés felkéri dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármestert, hogy a fenti döntésről a 

gazdasági társaság ügyvezetőjét tájékoztassa, valamint felhatalmazza a 2. pont szerinti 

módosításokkal egységes szerkezetbe foglalt megállapodás aláírására. 

 

Határidő: azonnal 

Felelős: dr. Fekete Gábor Domicián alpolgármester  

 

 


